

H+H Transport ApS

Hovedgaden 47, 3. th, 8220 Brabrand

CVR-nr. 39 73 68 96

Årsrapport

20. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

Henrik Hostrup Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. juli 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H+H Transport ApS Hovedgaden 47, 3. th 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 39 73 68 96
	Stiftet: 20. juli 2018
	Regnskabsår: 20. juli 2018 - 31. december 2019
Direktion	Henrik Hostrup Jespersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Ikano Bank
Modervirksomhed	Maude Holding ApS, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i transport og logistikvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 701 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/7 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	701.080
1 Personaleomkostninger	-726.060
Driftsresultat	-24.980
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	322
Andre finansielle indtægter	917
Øvrige finansielle omkostninger	-2.593
Resultat før skat	-26.334
Skat af årets resultat	4.466
Årets resultat	-21.868
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-21.868
Disponeret i alt	-21.868

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.242
Udskudte skatteaktiver	4.466
Periodeafgrænsningsposter	29.235
Tilgodehavender i alt	<u>116.114</u>
Likvide beholdninger	<u>29.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>145.828</u>
Aktiver i alt	<u>145.828</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-21.868
Egenkapital i alt	<u>28.132</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.719
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.915
Anden gæld	63.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.696</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>117.696</u>
Passiver i alt	<u>145.828</u>

2 Eventualposter

Noter

	20/7 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	707.631
Andre omkostninger til social sikring	9.088
Personaleomkostninger i øvrigt	9.341
	<u>726.060</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Eventualposter	
Leasingforpligtelser	
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.kr. 121.	